
行政部長 次長 契約課長 契約課 担当者

契約番号 2 - 1273 予定価格 81,145,900円

件  名 入札書比較価格 73,769,000円

場  所 低入札調査基準価格（消費税抜相当額） 66,029,010円

日  時 失格判断基準（消費税抜額） 62,519,910円

場  所 最低制限価格（消費税抜相当額） 非該当

基準評価値 13.5558

標準点 加算点計 標準点＋ 第１回入札価格 評価値 評価値≧

① ② 加算点計③ ④ ③／④ 基準評価値

62,715,000
6.2715

62,800,000
6.2800

62,850,000
6.2850

63,500,000
6.3500

66,054,900
6.6055

73,798,000

入札調書（総合評価落札方式　特別簡易型）

※岐阜市一般競争入札等実施要綱第２条によ
る。
※岐阜市事後審査型一般競争入札試行要領
第２条による。

令和2年9月3日 ※岐阜市建設工事総合評価落札方式試行要
領第３条による。

歩道改良工事

岐阜市曽我屋7丁目地内

入  札
 令和2年8月3日 午前9時

 岐阜市役所　入札室

業者名 摘要

山本建設　株式会社 100 16.50 116.50 18.5760 ○ 落札

株式会社　國井組 100 16.50 116.50 18.5509 ○

山尾興業　株式会社 100 12.50 112.50 17.8997 ○

塩谷建設　株式会社 100 17.50 117.50 18.5039 ○

和泉土建　株式会社 100 12.00 112.00 16.9555 ○

同和建設　株式会社 予定価格超過

株式会社　丸利組 辞退

永井建設　株式会社 辞退

株式会社　三洋組 辞退
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標準点 加算点計 標準点＋ 第１回入札価格 評価値 評価値≧

① ② 加算点計③ ④ ③／④ 基準評価値
業者名 摘要

落札価格 消費税区分 10%

※評価値及び基準評価値について、小数点第５位以下で切り捨てる。

　　　　　　　　　　　　　　　　入札書比較価格

丸成林建設　株式会社 辞退

以下　余白

68,986,500
うち消費税相当額 6,271,500

※④については、
第１回入札価格

とし、小数点以下の調整は行わない。
入札書比較価格の最高の位を１、その他の位を０として得た額

※基準評価値は、標準点÷ とし、小数点第５位以下切り捨てる。
入札書比較価格の最高の位を１、その他の位を0として得た額
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