## 入札調書(総合評価落札方式 特別簡易型)

行政部長	次長	契約課長	契約課	担当者	<ul><li>※岐阜市一般競争入札等実施要綱第2条による。</li></ul>
					※岐阜市事後審査型一般競争入札試行要領第2条による。 ※岐阜市建設工事総合評価落札方式試行要領第3条による。

## 令和2年9月3日

契約番号	2 - 1273					
件 名	歩道改良工事					
場所	岐阜市曽我屋7丁目地内					
入札	日時	令和2年8月3日 午前9時				
八作	場 所	岐阜市役所 入札室				

予定価格	81,145,900円
入札書比較価格	73,769,000円
低入札調査基準価格(消費税抜相当額)	66,029,010円
失格判断基準(消費税抜額)	62,519,910円
最低制限価格(消費税抜相当額)	非該当
基準評価値	13.5558

業者名	標準点	加算点計	標準点+	第1回入札価格	評価値	評価値≧	摘要	
未有有	1)	2	加算点計③	4	3/4	基準評価値	响女	
山本建設 株式会社	100	16.50	116.50	62,715,000 6.2715	18.5760	0	落札	
株式会社 國井組	100	16.50	116.50	62,800,000 6.2800	18.5509	0		
山尾興業 株式会社	100	12.50	112.50	62,850,000 6.2850	17.8997	0		
塩谷建設 株式会社	100	17.50	117.50	63,500,000 6.3500	18.5039	0		
和泉土建 株式会社	100	12.00	112.00	66,054,900 6.6055	16.9555	0		
同和建設 株式会社	予定価格超過			73,798,000				
株式会社 丸利組	辞退							
永井建設 株式会社	辞退							
株式会社 三洋組	辞退							

業者名	標準点 ①	加算点計 ②	標準点+加算点計③	第1回入札価格	評価値 ③/④	評価値≥ 基準評価値	摘要
丸成林建設 株式会社	辞退						
以下 余白							

落札価格	68,986,500	消費税区分	10%
うち消費税相当額	6.271.500		

※評価値及び基準評価値について、小数点第5位以下で切り捨てる。

※④については、 第1回入札価格 とし、小数点以下の調整は行わない。 入札書比較価格の最高の位を1、その他の位を0として得た額

※基準評価値は、標準点÷ 入札書比較価格 入札書比較価格の最高の位を1、その他の位を0として得た額